Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1119/2021

São Roque, 18 de maio de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores abaixo subscritos comunicam a
Mesa Diretora, nos termos do § 2º, do artigo 58, do Regimento Interno da
Câmara, a formação do Bloco Parlamentar “TRABALHANDO POR SÃO
ROQUE, cujo Líder será o Vereador CLOVIS ANTONIO OCUMA.

Atenciosamente,

CLOVIS ANTONIO OCUMA
CLOVIS DA FARMÁCIA

Vereador

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
DIEGO COSTA

Vereador

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
WILLIAM ALBUQUERQUE

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
JÚLIO ANTONIO MARIANO
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/05/2021 - 12:15 5597/2021

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F3V1W6B8G2E6J4W4
		2021-05-18T12:38:17-0300

		2021-05-18T12:38:32-0300

		2021-05-18T12:38:54-0300